המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות משטרת ישראל

נגד

הנאשם: איזוי איליאזרוב

בשם המאשימה:

בשם הנאשם: עו"ד אודי עמר

גזר דין

1. בפתח ישיבת ההוכחות הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר, במסגרתו הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירת תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. מכתב האישום המתוקן עולה כי ביום 17.12.23 בשעה 15:30 לערך הגיע הנאשם למכולת ברחוב רמז בנתניה (להלן: המכולת), שם שהו אותה עת בעלת המכולת גב' סבטלנה ורניק והמתלונן מר א"ק, שהוא לקוח ותיק במקום. הנאשם והמתלונן מכירים מזה מספר שנים.

מהדרכים הבאות:

- כרטיס אשראי באתר המקוון של רשות האכיפה והגביה www.eca.gov.il;
- מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) *35592 או בטלפון 073-2055000;
- במזומן בכל סניף של בנק דואר בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברים).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, במעמד הצדדים.